地址：南京市江宁开发区金鑫中路 9 号
电话 :  025 86161028HENGLI INTELLIGENT
南京恒立智能技术有限公司
CN │ 印刷日期 202411
此宣传册上标明的数据仅用于产品的描述。
我们的产品一直在不断的开发创新中，此宣传册中信息不针对特定行业的
特殊条件或适用性，如有任何疑问欢迎来电咨询。
官方微信公众号

重叉 正面吊 挖机 微挖
堆高机 刚性矿卡 宽体矿卡
装载机 剪叉
采棉机 农用拖拉机 电动拖拉机
高空作业车 滑移装载机
重叉 正面吊 挖机 微挖
堆高机 刚性矿卡 宽体矿卡
装载机 剪叉
采棉机 农用拖拉机 电动拖拉机
高空作业车 滑移装载机
重叉 正面吊 挖机 微挖
技术参数
型号 产品类型 电压平台 工作电压
输出能力
S2-60min S2-2min S2-2min (DC)
HLEC-AC1-24-250 单交流电机控制器 24 12~35V 130A 250A -
HLEC-AC1-D-24-200 双交流控制器 24 12~35V 80A 200A -
HLEC-AC1-T-24-200-280 两交一直控制器 24 12~35V 80A 200A 280A
HLEC-AC1-48-375 单交流电机控制器 48 14.4~63V 155A 375A -
HLEC-AC1-48-450 单交流电机控制器 48 14.4~63V 175A 450A -
HLEC-AC1-48-550 单交流电机控制器 48 14.4~63V 225A 550A -
HLEC-AC1-48-650 单交流电机控制器 48 14.4~63V 260A 650A -
HLEC-AC1-D-48-250 双交流控制器 48 14.4~63V 94A 250A -
HLEC-AC1-T-48-250-250 两交一直控制器 48 14.4~63V 94A 250A 250A
HLEC-AC1-D-48-375 双交流电机控制器 48 14.4~63V 155A 375A -
HLEC-AC1-D-48-450 双交流电机控制器 48 14.4~63V 175A 450A -
HLEC-AC1-80-375 单交流电机控制器 80 30~120V 155A 375A -
HLEC-AC1-80-450 单交流电机控制器 80 30~120V 175A 450A -
HLEC-AC1-80-550 单交流电机控制器 80 30~120V 190A 550A -
HLEC-AC1-D-80-375 双交流电机控制器 80 30~120V 155A 375A -
HLEC-AC1-D-80-450 双交流电机控制器 80 30~120V 175A 450A -
工作环境温度 -40~55℃
存储环境温度 -40~85℃
环境测试标准
温度冲击 GB/T 2423.22

恒定湿热 GB/T 2423.3
中性盐雾 GB/T 2423.17
机械测试标准
正弦振动 GB/T 2423.10
扫频振动 GB/T 2423.56
机械冲击 GB/T 2423.5
EMC
电磁辐射 GB/T 30031
电磁辐射抗扰性 GB/T 17799-2
静电放电 GB/T 17626-2
绝缘等级 500V
IP 等级 IP67
型号 产品类型 电压平台 工作电压
输出能力
S2-60min S2-2min S2-2min (DC)
HLEC-SA2-24-280 永磁同步一体机 24 12~35V 155A 280A -
HLEC-SA2-80-375 永磁同步一体机 80 30~120V 240A 375A -
技术参数
臂车 剪叉
应用车型
堆高机 刚性矿卡 宽体矿卡